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PROYECTO: RECUPERACION DE FINCA No.294788 Y
No.294790 MEDIANTE RELLENO, CONFORMACION Y
ADECUACIÓN DE TERRACERIA.
PROMOTOR: WIND & WAVES, S.A.
UBICACIÓN: CORREGIMIENTO DE PUNTA CHAME, 
DISTRITO DE CHAME, PRIVINCIA DE PANAMA OESTE,
LUGAR LA CLARIDAD - LA FRITANGA

PTS NORTE ESTE
1 951473.814 637521.756
2 951466.338 637539.15
3 951463.908 637552.243
4 951466.151 637565.335
5 951474.001 637572.816
6 951488.392 637577.492
7 951500.728 637598.627
8 951469.328 637613.403
9 951451.012 637609.662
10 951439.237 637625.373
11 951440.358 637640.71
12 951447.818 637653.904
13 951369.279 637672.811
14 951221.085 637504.111
15 951303.641 637422.159
16 951447.818 637653.904
17 951467.833 637680.361
18 951481.103 637706.172
19 951505.669 637730.574
20 951512.219 637748.18
21 951504.171 637791.445
22 951513.54 637812.683
23 951542.165 637821.786
24 951558.311 637820.718
25 951581.003 637837.77
26 951589.106 637843.86
27 951599.011 637851.303
28 951605.357 637844.74
29 951620.555 637845.564
30 951637.729 637863.81
31 951658.396 637847.613
32 951709.262 637908.303
33 951728.05 637988.422
34 951773.125 638025.462
35 951834.596 638178.133
36 951775.577 638038.688
37 951772.37 638120.317
38 951847.384 638205.007
39 951720.454 638061.703
40 951586.549 637915.775
41 951503.858 637824.331
42 951406.29 637715.102
43 951369.279 637672.811

PLIGONO VERDE
PTS NORTE ESTE

1 951814.521 637907.83
2 951814.229 637909.675
3 951804.614 637908.155
4 951731.624 637890.537
5 951723.082 637886.998
6 951710.057 637862.28
7 951682.365 637848.912
8 951673.913 637827.862
9 951703.292 637710.02
10 951758.484 637633.681
11 951767.856 637626.219
12 951857.213 637671.709
13 951894.317 637697.811
14 951958.644 637767.705
15 951984.682 637816.741
16 952024.007 637837.759
17 952073.247 637844.653
18 951959.629 637943.905
19 951890.936 637921.802
20 951819.168 637910.456
21 951819.667 637907.296
22 951863.735 637902.726
23 951913.681 637869.626
24 951926.366 637828.191
25 951901.576 637789.114
26 951904.267 637726.426
27 951887.933 637706.619
28 951832.81 637692.297
29 951765.652 637706.618
30 951752.376 637740.315
31 951731.013 637769.906
32 951721.181 637777.95
33 951707.891 637817.569
34 951734.663 637862.596

POLIGONO CELESTE PTS NORTE ESTE
1 952916.404 638895.197
2 952910.51 638918.059
3 952905.637 638931.79
4 952899.138 638950.228
5 952888.929 638979.806
6 952879.889 639002.254
7 952877.186 639009.794
8 952870.163 639022.262
9 952865.477 639029.981
10 952851.813 639044.94
11 952842.507 639053.783
12 952771.013 638847.066
13 952712.613 638778.124
14 952578.177 638666.372
15 952485.613 638654.33
16 952474.554 638636.931
17 952190.953 638170.237
18 952014.543 637975.272
19 951982.74 637957.106
20 952095.035 637858.806
21 952103.343 637888.617
22 952149.454 637967.278
23 952189.539 638001.675
24 952240.399 638038.973
25 952273.591 637998.013
26 952302.941 638031.515
27 952362.907 638105.043
28 952364.452 638107.194
29 952352.152 638116.025
30 952323.755 638112.522
31 952315.649 638188.186
32 952334.63 638197.061
33 952350.927 638160.185
34 952365.278 638149.11
35 952354.052 638120.816
36 952367.368 638111.256
37 952396.674 638152.077
38 952459.162 638237.811
39 952471.996 638258.704
40 952517.268 638331.322
41 952509.448 638336.662
42 952482.08 638328.835
43 952457.214 638306.128
44 952405.434 638285.538
45 952373.428 638283.843
46 952369.224 638307.807
47 952423.575 638334.678
48 952448.982 638356.808
49 952491.511 638376.265
50 952504.972 638395.347
52 952497.823 638479.178
52 952506.072 638492.202
53 952522.936 638480.829
54 952535.401 638428.549
55 952531.918 638367.098
56 952512.42 638340.688
57 952520.089 638335.45
58 952534.027 638355.861
59 952548.3 638382.623
60 952579.134 638440.966
61 952598.731 638480.16
62 952630.788 638547.299
63 952686.859 638666.113
64 952735.211 638762.819
65 952748.41 638785.533
66 952755.781 638798.031
67 952764.519 638808.712
68 952774.183 638819.987
69 952783.902 638828.317
70 952797.384 638836.342
71 952816.768 638847.727
72 952848.396 638863.695

POLIGONO MORADO
PTS NORTE ESTE

1 951761.556 637603.423
2 951672.503 637706.213
3 951658.377 637847.802
4 951653.152 637844.141
5 951620.217 637784.331
6 951615.876 637727.92
7 951535.915 637533.166
8 951504.202 637502.691
9 951322.09 637403.769
10 951358.541 637367.578
11 951425.507 637415.749
12 951491.498 637425.238
13 951529.152 637432.167
14 951539.052 637447.024
15 951556.715 637466.387
16 951574.118 637501.218
17 951582.151 637515.784
18 951610.516 637515.495
19 951616.594 637496.379
20 951600.965 637476.973
21 951593.282 637452.841
22 951657.54 637520.981
23 951723.076 637574.985

POLIGONO ROSADO

PTS NORTE ESTE
1 951773.125 638025.462
2 951778.839 638030.157
3 951861.693 638089.464
4 951920.033 638095.774
5 951965.99 638072.542
6 952001.87 638039.354
7 952019.14 638017.533
8 952170.895 638185.249
9 952453.393 638650.129
10 951855.295 638213.665
11 951834.596 638178.133

POLIGONO AMARILLO

LEYENDA

Poblado

Edificaciones

Corregimiento

Red Vial

GEOLOGIA 
Conglomerado, areniscas, lutitas,
 tobas, areniscas no consolidadas, poméz.

FORMACION RIO HATO
FORMAS SEDIMENTARIAS
GRUPO AGUADULCE
SIMBOLO QR-Aha

POLIGONO VERDE

POLIGONO AMARILLO
POLIGONO CELESTE

POLIGONO ROSADO

AREAS DE RELLENO DE ACUERDO A LA 
RESOLUCION N°DAPB-112-2022 
VIABILIDAD AMBIENTAL

POLIGONO MORADO

0 2,0001,000
Meters1:20,000

ESCALA

PROYECTO

MAPA N°3, GEOLOGIA 
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